54 DIÁRIO OFICIAL Nº 34.421 Segunda-feira, 30 DE NOVEMBRO DE 2020

Portaria nº 659/2020 – ARCON-PA /CAF, Belém (PA), 20 de no-
vembro de 2020. O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atribui-
ções conferidas pela Lei nº 6.099 de 30 de dezembro de 1997 e, alterações
introduzidas pela Lei nº 6.838 de 20 de Fevereiro de 2006 e; RESOLVE:
CONCEDER, 1 e ½ (uma e meia) diárias, aos benefi ciários Arleandro Fir-
mino Simplincio, 5952245/1, Controlador; André Luiz Alburquerque Silva,
5952247/1, Controlador de acordo com as bases vigentes, por motivo de
viagem a São Domingos do Capim/PA, no período de 21 à 22/11/2020,
com objetivo de realizar fi scalização nos transportes hidroviário intermuni-
cipal de passageiros. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. EURIPE-
DES REIS DA CRUZ FILHO.
Portaria nº 660/2020 – ARCON-PA /CAF, Belém (PA), 20 de no-
vembro de 2020. O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atribui-
ções conferidas pela Lei nº 6.099 de 30 de dezembro de 1997 e, alterações
introduzidas pela Lei nº 6.838 de 20 de Fevereiro de 2006 e; RESOLVE:
CONCEDER, 1 e ½ (uma e meia) diárias, aos benefi ciários André Luiz
Soares Pereira, 592251/1, Controlador; Gabriel Nepomuceno Brito Feio,
800283/1, Controlador de acordo com as bases vigentes, por motivo de
viagem a IGARAPÉ MIRI/PA, no período de 21 a 22/11/2020, com objetivo
de realizar fi scalização de transporte hidroviário intermunicipal de passa-
geiros. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. EURIPEDES REIS DA
CRUZ FILHO.
Portaria nº 661/2020 – ARCON-PA /CAF, Belém (PA), 20 de no-
vembro de 2020. O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atribui-
ções conferidas pela Lei nº 6.099 de 30 de dezembro de 1997 e, alterações
introduzidas pela Lei nº 6.838 de 20 de Fevereiro de 2006 e; RESOLVE:
CONCEDER, 1 e ½ (uma e meia) diárias, ao benefi ciário José Ribamar Da-
masceno Dias, 3276368/1, Agente Fiscal; Sergio Murilo Pamplona Novaes,
Sergio Murilo Pamplona Novaes, 5948091/1, Controlador de acordo com
as bases vigentes, por motivo de Cachoeira do Arari/PA, no período de
21 à 22/11/2020, com o objetivo de realizar fi scalização nos transportes
hidroviário intermunicipal de passageiros. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E
CUMPRA-SE. EURIPEDES REIS DA CRUZ FILHO.
Portaria nº 662/2020 – ARCON-PA /CAF, Belém (PA), 20 de no-
vembro de 2020. O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atribui-
ções conferidas pela Lei nº 6.099 de 30 de dezembro de 1997 e, alterações
introduzidas pela Lei nº 6.838 de 20 de Fevereiro de 2006 e; RESOLVE:
CONCEDER, 1 e ½ (uma e meia) diárias, aos benefi ciários Thaissy Ka-
therine Rosa Miranda dos Santos, 5955846/1, Gerente GTH; Waldemar
de Abreu Frazão Neto, 5953703/1, Supervisor II de acordo com as bases
vigentes, por motivo de Bujaru/PA, no período de 21 à 22/11/2020, com o
objetivo de realizar fi scalização nos transportes hidroviário intermunicipal
de passageiros. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. EURIPEDES
REIS DA CRUZ FILHO.
Portaria nº 663/2020 – ARCON-PA /CAF, Belém (PA), 20 de no-
vembro de 2020. O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atribui-
ções conferidas pela Lei nº 6.099 de 30 de dezembro de 1997 e, alterações
introduzidas pela Lei nº 6.838 de 20 de Fevereiro de 2006 e; RESOLVE:
CONCEDER, 1 e ½ (uma e meia) diária, ao benefi ciário Pedro Ferreira dos
Santos, 5952255/1, Controlador de acordo com as bases vigentes, por
motivo de viagem a CURUÁ/PA, no período de 21 à 22/11/2020, com o
objetivo de realizar fi scalização nos transportes hidroviário intermunicipal
de passageiros. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. EURIPEDES
REIS DA CRUZ FILHO.
Portaria nº 664/2020 – ARCON-PA /CAF, Belém (PA), 20 de no-
vembro de 2020. O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atribui-
ções conferidas pela Lei nº 6.099 de 30 de dezembro de 1997 e, alterações
introduzidas pela Lei nº 6.838 de 20 de Fevereiro de 2006 e; RESOLVE:
CONCEDER, 2 e ½ (duas e meia) diárias, aos benefi ciários Vera Lucia
Campos Quintairos, 590897/5, Supervisora; Fernando Souza dos Santos,
594741/6, Controlador; Jose Francisco Santos Soares, 5947523/1, Con-
trolador; José Castro Fontes, 3272597/1, Agente Fiscal de acordo com as
bases vigentes, por motivo de viagem a Benevides/PA, no período 20 à
22/11/2020, com o objetivo de realizar fi scalização nos transportes rodo-
viário intermunicipal de passageiros. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUM-
PRA-SE. EURIPEDES REIS DA CRUZ FILHO.
Portaria nº 665/2020 – ARCON-PA /CAF, Belém (PA), 20 de no-
vembro de 2020. O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atribui-
ções conferidas pela Lei nº 6.099 de 30 de dezembro de 1997 e, alterações
introduzidas pela Lei nº 6.838 de 20 de Fevereiro de 2006 e; RESOLVE:
CONCEDER, 2 e ½ (duas e meia) diárias, aos benefi ciários José do Socorro
Morais da Cruz, 5632633/2, Supervisor II; João Batista Henrique de Olivei-
ra, 3270068-019, Agente Fiscal; Moisés Rodrigues Figueiredo, 5943617/2,
Controlador; Lucas Costa Lopes, 5947447/1, Controlador de acordo com
as bases vigentes, por motivo de viagem a Benevides/PA, no período 20 à
22/11/2020, com o objetivo de realizar fi scalização nos transportes rodo-
viário intermunicipal de passageiros. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUM-
PRA-SE. EURIPEDES REIS DA CRUZ FILHO.
Portaria nº 666/2020 – ARCON-PA /CAF, Belém (PA), 20 de no-
vembro de 2020. O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atribui-
ções conferidas pela Lei nº 6.099 de 30 de dezembro de 1997 e, alterações
introduzidas pela Lei nº 6.838 de 20 de Fevereiro de 2006 e; RESOLVE:
CONCEDER, 2 e ½ (duas e meia) diárias, aos benefi ciários Raimundo No-
nato Pantoja da Silva, 2044293-001, Agente Fiscal; Francinaldo Meireles
Wanzeler, 5952241/1, Controlador; Valdiney Ferreira Gomes, 57192181/3,

Controlador de acordo com as bases vigentes, por motivo de viagem a
Benevides/PA, no período 20 à 22/11/2020, com o objetivo de realizar fi s-
calização nos transportes rodoviário intermunicipal de passageiros. REGIS-
TRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. EURIPEDES REIS DA CRUZ FILHO.
Portaria nº 668/2020 – ARCON-PA /CAF, Belém (PA), 20 de no-
vembro de 2020. O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atribui-
ções conferidas pela Lei nº 6.099 de 30 de dezembro de 1997 e, alterações
introduzidas pela Lei nº 6.838 de 20 de Fevereiro de 2006 e; RESOLVE:
CONCEDER, 2 e ½ (duas e meia) diárias, aos benefi ciários André Augus-
to Pamplona Freire, 5947484/1, Aux.em Regulação; Luzilene Souza Silva,
5948090/1, Tec. Em Regulação I de acordo com as bases vigentes, por
motivo de viagem a Jacundá e Marabá/PA, no período de 26 a 28/11/2020,
com o objetivo de realizar Visita Técnica Para Levantamento de Demanda
Operacional. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. EURIPEDES REIS
DA CRUZ FILHO.
Portaria nº 672/2020 – ARCON-PA /CAF, Belém (PA), 24 de no-
vembro de 2020. O Diretor Geral da Agência de Regulação e Contro-
le de Serviços Públicos do Estado do Pará - ARCON-PA, no uso de suas
atribuições conferidas pela Lei nº 6.099 de 30 de dezembro de 1997 e,
alterações introduzidas pela Lei nº 6.838 de 20 de Fevereiro de 2006 e;
RESOLVE:  CONCEDER, 2 e ½ (duas e meia) diárias, aos benefi ciários Vera
Lucia Campos Quintairos, 590897/5, Supervisora; Lucas da Cunha Ferrei-
ra, 5948110/1, Controlador; Jose Francisco Santos Soares, 5947523/1,
Controlador de acordo com as bases vigentes, por motivo de viagem a
Santo Antonio do Tauá e Vigia/PA, no período 26 à 28/11/2020, com o
objetivo de realizar fi scalização nos transportes rodoviário intermunicipal
de passageiros. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. EURIPEDES
REIS DA CRUZ FILHO.
Portaria nº 673/2020 – ARCON-PA /CAF, Belém (PA), 24 de no-
vembro de 2020. O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atribui-
ções conferidas pela Lei nº 6.099 de 30 de dezembro de 1997 e, alterações
introduzidas pela Lei nº 6.838 de 20 de Fevereiro de 2006 e; RESOLVE:
CONCEDER, 2 e ½ (duas e meia) diárias, aos benefi ciários José do Socorro
Morais da Cruz, 5632633/2, Supervisor II; Jean Lucas Monteiro Batista,
5893842/3, Controlador; Valdiney Ferreira Gomes, 57192181/3, Contro-
lador de acordo com as bases vigentes, por motivo de viagem a Acará/
PA, no período 26 á 28/11/2020, com o objetivo de realizar fi scalização
nos transportes rodoviário intermunicipal de passageiros. REGISTRE-SE,
PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. EURIPEDES REIS DA CRUZ FILHO.
Portaria nº 674/2020 – ARCON-PA /CAF, Belém (PA), 24 de no-
vembro de 2020. O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atri-
buições conferidas pela Lei nº 6.099 de 30 de dezembro de 1997 e, al-
terações introduzidas pela Lei nº 6.838 de 20 de Fevereiro de 2006 e;
RESOLVE: CONCEDER, 2 e ½ (duas e meia) diária, aos benefi ciários Jo-
senilson de Jesus P. dos Santos, 5946047/1, Supervisor II; José Joaquim
Bechir, 2026155/1, Agente Fiscal; Diego da Silva Bitencourt, 5952239/1,
Controlador de acordo com as bases vigentes, por motivo de viagem a
Barcarena (vila dos Cabanos)/PA, no período de 26 á 28/11/2020, com o
objetivo de realizar fi scalização nos transportes rodoviário intermunicipal
de passageiros. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. EURIPEDES
REIS DA CRUZ FILHO.
Portaria nº 675/2020 – ARCON-PA /CAF, Belém (PA), 24 de no-
vembro de 2020. O Diretor Geral ARCON-PA, no uso de suas atribuições
conferidas pela Lei nº 6.099 de 30 de dezembro de 1997 e, alterações in-
troduzidas pela Lei nº 6.838 de 20 de Fevereiro de 2006 e; RESOLVE: CON-
CEDER, 2 e ½ (duas e meia) diárias, aos benefi ciários Victor Jorge Teixeira
Dutra da Costa, 5946032/1, Supervisor II; Paulo Lima Santos, 2029561,
Agente Fiscal; Domingos de Miranda Moura, 327258/01, Agente Fiscal de
acordo com as bases vigentes, por motivo de viagem a Igarapé Açu/PA,
no período 26 e 28/11/2020, com o objetivo de realizar fi scalização nos
transportes rodoviário intermunicipal de passageiros. REGISTRE-SE, PU-
BLIQUE-SE E CUMPRA-SE. EURIPEDES REIS DA CRUZ FILHO.
Portaria nº 676/2020 – ARCON-PA /CAF, Belém (PA), 24 de no-
vembro de 2020. O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atribui-
ções conferidas pela Lei nº 6.099 de 30 de dezembro de 1997 e, alterações
introduzidas pela Lei nº 6.838 de 20 de Fevereiro de 2006 e; RESOLVE:
CONCEDER, 2 e ½ (duas e meia) diárias, aos benefi ciários Jean Luiz Bran-
dão Quaresma, 5946036/1, Supervisor; José Castro Fontes, 3272597/1,
Agente Fiscal ; Moisés Rodrigues Figueiredo, 5943617/2, Controlador de
acordo com as bases vigentes, por motivo de viagem a Santa Bárbara/
PA, nos dias 26 e 28/11/2020, com o objetivo de realizar fi scalização nos
transportes rodoviário intermunicipal de passageiros. REGISTRE-SE, PU-
BLIQUE-SE E CUMPRA-SE. EURIPEDES REIS DA CRUZ FILHO.
Portaria nº 677/2020 – ARCON-PA /CAF, Belém (PA), 24 de no-
vembro de 2020. O Diretor Geral da ARCON-PA, no uso de suas atribui-
ções conferidas pela Lei nº 6.099 de 30 de dezembro de 1997 e, alterações
introduzidas pela Lei nº 6.838 de 20 de Fevereiro de 2006 e; RESOLVE:
CONCEDER, 2 e ½ (duas e meia) diárias, aos benefi ciários Helton Francis-
co Cruz da Cunha, 5945902/1, Supervisor I; Benedito Gomes de Araújo,
2039354/1, Agente Fiscal de acordo com as bases vigentes, por motivo de
viagem a Bragança e capanema/PA, no período 26 à 28/11/2020, com o
objetivo de realizar fi scalização nos transportes rodoviário intermunicipal
de passageiros. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. EURIPEDES
REIS DA CRUZ FILHO.

Protocolo: 606536